
Informace 8. 9. 2024 

 
Vážení zákonní zástupci, milí žáci, 

zasílám sdělení na následující týden. Nedělní zprávy budu opět vkládat na webové 

stránky třídy 5. B a posílat přes Komens v systému Bakaláři.   

 

Na začátku školního roku se musí dořešit vklady ve ŠOP. Někteří se již dostali do 

záporných hodnot. Vklad je nutné navýšit minimálně o 1 200 Kč.  
 

V pátek přišly pracovní sešity a mohu tedy provést přesné vyúčtování.  

Nákup poznámkových sešitů a pomůcek na výtvarnou výchovu (čtvrtky, paste-

lové křídy, barevné papíry, tuše atd.) činí 240 Kč/ žák.  

Ceny pracovních sešitů:  

Anglický jazyk   352 Kč 

Hravá čeština   105 Kč 

Procvičování pravopisu     52 Kč 

Přírodověda       82 Kč 
Hravá matematika 1.díl     74 Kč 

Hravá matematika 2.díl     74 Kč 

Hravý početník 1.díl      49 Kč 

Hravý početník 2.díl      49 Kč 

Cena pracovních sešitů     837 Kč/ žák 

Celkové výdaje jsou   1077 Kč 

 

Připomínám: 

• …zapsání první poprázdninové knihy do čtenářského deníku. Termín 

odevzdání je nejpozději do 25. 9. 2024.  
 

• … zaslání prázdninové fotografie na e-mail nejpozději do středy 11. 9. 2024. 

Na fotografii může být rodina i kamarádi… V rámci mezipředmětového projektu 

„prázdniny“ budeme příští týden psát vypravování a tvořit plakát na chodbu.  
 

• … členský příspěvek SRPŠ 600,- Kč na celý školní rok. Příspěvek platí vždy 

nejmladší dítě z rodiny. Příspěvek vybírá třídní učitel do konce měsíce října.  
 

• …možnost využívat výukový program na www.umimeto.org. Roční multilicence 

bude prodloužena. Na žáka/rok je to 79, 66 Kč. 
 



• … sběr hliníku. Třídíme silnější či větší kusy (plechovky od nápojů, prázdné obaly 
od sprejů, prázdné tuby od mastí, kalíšky od svíček bez vnitřního železného plíšku, 
dráty, žaluzie, mističky od paštik a krmiva pro domácí zvířata BEZ VÍČEK atd.) a 
ostatní drobný hliník (víčka od jogurtů, mléčných výrobků, víčka od paštik atd.). 
Obaly od léků nejsou hliník. Hliník nepřitahuje magnet!  
 

• …vhodnou venkovní obuv a oděv na hodiny tělesné výchovy. Stačí, když se ve 
sportovní obuvi přijde rovnou do školy.  

 

• …funkční psací potřeby. 
 

• …domácí úkoly budou zadávány každý den kromě víkendu do systému Bakaláři. 
Výjimečně se může objevit víkendový úkol.  

 
• …zájmové kroužky, které začnou od října. Po oficiálním zveřejnění nabídky na 

stránkách školy se bude letos přihlašovat on-line. Informaci připomenu, až bude 
aktuální.  

 

 

Děkuji za spolupráci.  

Opatrujte se.  

Přeji klidnou a pohodovou neděli.  

 

Třídní učitelka Dana Marešová 

 


